Приложение 1

Этикетка на работе. 

	Название работы

Фамилия Имя ребенка

Возраст

Учреждение


Анкета – заявка

Участника  конкурса  
Заявка

от (название учреждения) на участие в конкурсе рисунков «Чудо земли –хлеб !»
в заявке должны быть указаны:
	№
	ФИ автора работы, возраст
	название работы
	ФИО руководителя или родителя

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4…
	
	
	


Дата заполнения «   » ___________2016__г.



Подпись________________

